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Liquidacion de Crédito, Proceso 2018 01243

Gignner Alexis Yonda Castillo <gyondalO@hotmail.com>
Jue 4/11/2021 10:42

Para: Juzgado 751 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogotéa - Bogota D.C.
<j0lpgccmkbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: marcot-sandoval@hotmail.com <marcot-sandoval@hotmail.com>

MJ 1 archivos adjuntos (357 KB)
LIQUIDACION DE CRETIDO 04 DE NOVIEMBRE DE 2021 (a Radicar).pdf;

GIGNNER ALEXIS YONDA CASTILLO, ciudadano colombiano, mayor de edad, con domicilio, residencia y vecino
de la ciudad de Bogota D.C., identificado con la cédula de ciudadania Num. 80.763.251 de Bogota D.C., abogado
en ejercicio con Tarjeta Profesional Num. 220.435 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de
apoderado judicial de la entidad demandante, de manera respetuosa y por medio del presente escrito, me permito
presentar Liquidacion del Crédito de conformidad con el Articulo 446 del Cédigo General del Proceso, a la letra de
cambio Num. 001

Remito este correo al Demandado en los terminos del decreto 806 del 2020

NOTA: por favor acusar recibido de este correo

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADRINWISYjMwLWVjMzUtNDhjMy 1iMTE4ALThhOWQ5ZjdkYjJhNWwBGAAAAAAD7TEdNOz8XRINYN%2F...  1/1



GIGNNER ALEXIS YONDA CASTILLO gyonda10@hotmail.com

Abogado 313 3164764

SENOR
JUZGADO VENTICINCO (25) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE LA SEDE
E.S.D.

Referencia: Proceso ejecutivo singular de minima cuantia
Demandante: FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PENA
Demandado: MARCO TULIO SANDOVAL BUSTOS

Num. de proceso: 110014103751 2018 01243 00

Asunto: Liquidacion de crédito

GIGNNER ALEXIS YONDA CASTILLO, ciudadano colombiano, mayor de edad, con domicilio, residenciay
vecino de laciudad de Bogota D.C., identificado con la cédula de ciudadania Num. 80.763.251 de Bogota
D.C., abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional Num. 220.435 del Consejo Superior de la Judicatura,
actuando en calidad de apoderado judicial de la entidad demandante, de manera respetuosa y pormedio del
presente escrito, me permito presentar Liquidacion del Crédito de conformidad con el Articulo 446 del Codigo
General del Proceso, alaletrade cambio Nim. 001, esto es, sobre la suma equivalente a DOCE MILLONES
QUINIENTOS MIL PESOS ($12.500.000) M/CTE.

CAPITAL INTERESES DE MORA TOTAL
LIQUIDACION
$12.500.000 $19.603.750 $32.103.750
NOTIFICACIONES

Las partes del proceso el cual debe entenderse de la siguiente manera.

El demandado sefior MARCO TULIO SANDOVAL BUSTOS identificado con Cedula de Ciudadania
NUm. 79.829.637 expedida en la ciudad de Bogota D.C.

Direccion: Calle 68 sur Num. 78C - 69

Celular: 3114622488

Correo Electrénico: marcot-sandoval@hotmail.com

El demandante sefior FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ PENA identificado con Cedula de
Ciudadania Num. 93.338.646 expedida en Alpujarra (Tolima).

Direccién: Carrera 78P Num. 40 -21

Celular: 3112514125

Correo Electrénico: javoherp@hotmail.com
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GIGNNER ALEXIS YONDA CASTILLO gyonda10@hotmail.com
Abogado 313 3164764

El suscrito abogado GIGNNER ALEXIS YONDA CASTILLO, identificado con Cedula de Ciudadania
Num. 80.763.251 expedida en la ciudad de Bogota D.C. y portador de la Tarjeta Profesional 220.435
del C.S. de la J.

Direccion: Calle 39 sur Nim. 68N — 30

Celular: 3133164764

Correo Electronico: gyonda10@hotmail.com

Del Sefior Juez,



mailto:gyonda10@hotmail.com

GIGNNER ALEXIS YONDA CASTILLO

gyondal0@hotmail.com

Abogado 313 3164764
JAVIER HERNANDEZ PENA
LETRA DE CAMBIO
ANO MES VALOR DE LA PORCENTAJEDE | INTERESES CAUSADOS SALDO
DEUDA INTERES
MENSUAL

2015 | noviembre | $ 12.500.000 2,14% S 267.500 $ 12.767.500
2015 diciembre | § 12.500.000 2,14% S 267.500 5 13.035.000
2016 enero s 12.500.000 2,18% S 272500 5 13.307.500
2016 febrero | 12.500.000 2,18% S 272.500 5 13.580.000
2016 marzo s 12.500.000 2,18% S 272500 5 13.852.500
2076 2brl 5 12.:500.000 2,26% S 282,500 5 14.135.000
2076 mayo 5 12.500.000 226% 5 282500 5 TEFIT500
2076 Junio S 12.:500.000 2.26% 5 282,500 3 14.700.000
2076 Julio 5 12.500.000 255% 5 292500 5 14992500
2076 agosto | § 12.500.000 2.30% 5 292500 5 15.285.000
2016 | septiembre | 12.500.000 2,34% $ 292500 5 15.577.500
2016 octubre | § 12.500.000 2,40% S 300.000 $ 15.877.500
2016 | noviembre | $ 12.500.000 2,40% S 300.000 $ 16.177.500
2016 diciembre | § 12.500.000 2,40% $ 300.000 5 16.477.500
2017 enero s 12.500.000 2,00% S 305.000 $ 16.782.500
2017 febrero | 12.500.000 2,80% $ 305.000 5 17.087.500
2017 marzo 3 12.500.000 2,40% S 305.000 5 17.392.500
2017 abril s 12.500.000 2,80% $ 305.000 5 17.697.500
2017 mayo S 12.500.000 2,40% S 305.000 $ 18.002.500
2017 junio s 12.500.000 2,00% S 305.000 5 18.307.500
2077 Julio 5 12.500.000 2.00% S 300.000 5 18.607.500
2017 agosto | $ 12.500.000 280% 5 300.000 5 18.907.500
2017 | septiembre | § 12:500.000 2.80% 5 300.000 5 19.207.500
2077 octubre | § 12.500.000 2.3%% S 290.000 5 19.497.500
2017 | noviembre | § 12.500.000 2,30% 5 287,500 5 19.785.000
2017 diciembre | § 12.500.000 2,2% S 286.250 $ 20.071.250
2018 enero s 12.500.000 2,28% S 285.000 5 20.356.250
2018 febrero | 12.500.000 2,31% S 288.750 $ 20.645.000
2018 marzo s 12.500.000 2,28% S 285.000 5 20.930.000
2018 abril S 12.500.000 2,26% S 282.500 $ 21.212.500
2018 mayo s 12.500.000 2,55% 5 281.250 5 21.493.750
2018 junio S 12.500.000 2,20% S 280.000 $ 21.773.750
2018 julio s 12.500.000 221% S 276.250 5 22.050.000
2018 agosto | § 12.500.000 2,20% S 275.000 $ 22.325.000
2018 | septiembre | 12.500.000 2,19% S 273.750 $ 22.508.750
2078 octubre | § 12.500.000 21T% 5 771250 5 22.870.000
2078 | noviembre | 12.500.000 2,76% S 270.000 5 23.740.000
2078 diciembre | § 12.500.000 LA 5 268.750 5 23.408.750
2079 enero 5 12.:500.000 213% 5 266.250 3 23.675.000
2019 febrero | 12.500.000 218% 5 272500 5 23.947.500
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GIGNNER ALEXIS YONDA CASTILLO

gyondal0@hotmail.com

Abogado 313 3164764
2019 marzo 5 12.500.000 215% 5 268.750 5 24.276.250
2079 2brl 5 12.500.000 214% 5 267.500 5 2483750
2019 mayo 5 12.500.000 275% 5 268.750 5 24.752.500
2079 Junio 5 12.:500.000 214% 5 267.500 5 25.020.000
2079 Julio 5 12.500.000 214% S 267.500 5 25.287.500
2019 agosto | $ 12.500.000 2,14% 5 267.500 5 25.555.000
2019 | septiembre | $ 12.500.000 2,14% S 267.500 $ 25.822.500
2019 octubre | § 12.500.000 212% S 265.000 5 26.087.500
2019 | noviembre | $ 12.500.000 2,11% S 263.750 5 26.351.250
2019 diciembre | § 12.500.000 2,10% S 262.500 5 26.613.750
2020 enero S 12.500.000 2,00% S 261.250 $ 26.875.000
2020 febrero | 12.500.000 2,1%% S 265.000 5 27.140.000
2020 marzo S 12.500.000 2,11% S 263.750 $ 27.403.750
2020 abril S 12.500.000 2,08% S 260.000 5 27.663.750
2020 mayo s 12.500.000 2,03% S 253.750 $ 27.917.500
2020 junio 5 12.500.000 2,02% S 252,500 3 28.170.000
2020 Julio 5 12.500.000 2,0% 5 25250 5 28422500
2020 agosto | § 12.:500.000 2,00% S 255.000 3 28.677.500
2020 | septiembre | 3 12.500.000 205% 5 756.250 5 28.933.750
2020 ocfubre | § 12.:500.000 2,0% 5 252,500 5 29.786.250
20200 | noviembre | $ 12.500.000 2,00% S 250.000 5 29.436.250
2020 diciembre | § 12.500.000 1,96% S 245.000 $ 29.681.250
2021 enero s 12.500.000 1,94% s 242500 5 29.923.750
2021 febrero | 12.500.000 1,97% S 246.250 $ 30.170.000
2021 marzo S 12.500.000 1,95% S 243750 $ 30.413.750
2071 abril 5 12.500.000 1,98% 5 242500 5 30.656.250
2071 mayo 5 12.500.000 9% S 241.250 5 30.897.500
2021 junio s 12.500.000 1,93% S 241.250 $ 31.138.750
2021 julio S 12.500.000 195% S 241.250 $ 31.380.000
2071 agosto | § 12.500.000 1.94% S 242,500 5 31.622.500
2021 | septiembre | 12.500.000 1,93% S 241.250 $ 31.863.750
2021 octubre | § 12.500.000 19%% S 240.000 $ 32.103.750

TOTAL § 12.500.000,00 § 19.603.750,00 § 32103.750,00
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